
 

1/2 

 

UG.271.18.2023  
Jarosław, dnia 27 października 2023 r. 

  
Zamawiający 
Gmina Jarosław 
ul. Piekarska 5 
37-500 Jarosław 
 
 
Wykonawca 
Zakład Usługowy „EKO-88”  
Jan Smereka  
35 – 515 Rzeszów 
ul. W. Kopisto 8b/231  
NIP: 792-102-11-30. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  z art. 

275 pkt 1 w trybie podstawowym ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „Zimowe 
utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Jarosław w sezonach zimowych: 
2023/2024 i 2024/2025”, zadanie częściowe nr 1 - makroregion południe 
obejmujący następujące miejscowości: Munina,  Morawsko, Tuczempy. 

 
 
1. Zamawiający (Gmina Jarosław, ul. Piekarska 5, 37-500 Jarosław NIP: 7922032621), 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp lub p.z.p.), informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
Zakład Usługowy „EKO-88” Jan Smereka (ul. W. Kopisto 8b/231, 35 - 515 Rzeszów, NIP: 
792-102-11-30) za kwotę: 289 440,00 zł brutto i czasie reakcji wynoszącym 15 minut.  
 

2. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „Cena” - 
znaczenie procentowe kryterium 60,00 % oraz kryterium „Czas reakcji” - znaczenie 
procentowe kryterium 40,00 %. 

 
3. Wybrana oferta była jedyną złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 
 
4. Punktacja przyznana ofertom w kryteriów „Cena” i „Czas reakcji” wg zestawienia ofert 

poniżej:   

Nr 
oferty 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

Kryterium 1 
Cena  

oferty/brutto 
(zł) 

Kryterium 1 
Cena oferty - 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas reakcji 

Kryterium 2 
Czas reakcji-  
waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1.  

Zakład Usługowy „EKO-88” 
Jan Smereka 

35 – 515 Rzeszów 
ul. W. Kopisto 8b/231 
NIP: 792-102-11-30 

289 440,00 60,00 15 minut 40,00 100,00 

 
 
 



 

2/2 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Wybrany w postępowaniu wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, które spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała łączną 
liczbę 100,00 punktów w ramach kryteriów „cena” i „czas reakcji”. Wykonawca wykazał 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia  
z postępowania.   
 
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający 
wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w dokumentach zamówienia (SWZ). 
  
Informacja o ofertach odrzuconych. 
Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu nie odrzucono żadnej złożonej oferty. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy.  
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. 
„a” ustawy Pzp, zostanie zawarta przed terminem określonym w ust. 2 art. 308 cytowanej 
ustawy, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę 
wynikających z SWZ.  
 
Pouczenie. 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX 
ustawy Pzp (art. 505 - 590). 
 
 
 
  

wz. Wójta Gminy Jarosław 
Robert Turowski 
Sekretarz Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. wykonawcy za pośrednictwem Platformy zakupowej, 
2. strona prowadzonego postępowania. 


